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Kampania szczepionkowa, ograniczona do perswazji, odwołuje się
do poczucia odpowiedzialności przy braku informacji istotnej
dla  poddanego  zabiegowi  pacjenta.  Korzystając  wyłącznie  z
opisów  zamieszczonych  przez  producentów  kontrowersyjnych
produktów  medycznych  w  ich  własnych  wytycznych,  pragniemy
udostępnić  dane  pomijane,  być  może  celowo  ignorowane,  ale
niezmiernie ważne dla każdego, zwłaszcza rodziców troszczących
się o zdrowie ufnych, choć nieświadomych zagrożenia dzieci.

Bezpieczeństwo  i  skuteczność  preparatu  Pfizera  w  populacji
dziecięcej i młodzieży do lat 16 nie została jeszcze ustalona.
Brakuje  również  dyspozycji  w  dostosowaniu  dawki  dla  osób
powyżej 65 roku życia. Wiadomo, że istnieją przeciwwskazania
stosowania  go  w  przypadku  nadwrażliwości  na  jeden  ze
składników. Substancjami pomocniczymi są: ((4-hygroxybutyl()
azanedyil)  bis  (hexane-6,  1-diyl)  bis  (2-hexyldecanoate)
(ALC-0315),  2[(polyethylene  glycol)-2000]  –N,N
ditertradecylacetamide  (ALC-0159),  1,2-distearoyl-sn-
glycero-3-phosphocholine  (DSPC),  cholesterol,  potassium
chloride,  potassium  dihydrogen  phosphate,  sodium  chloride,
disodium  phosphate  dihydrate,  sucrose,  woda  iniekcyjna.
Niniejszy produkt nie może być łączony z innymi.

Skuteczność,  bezpieczeństwo  i  immunogenność  produktu  nie
zostały  oszacowane  w  przypadku  pacjentów  z  obniżoną
odpornością,  oraz  osób  przyjmujących  immunosupresanty.
Skuteczność  może  być  niższa  u  osób  z  obniżonym  poziomem
odporności.  Celem  śledzenia  drogi  produktu  medycznego
niezbędne jest odnotowanie każdej dawki zgodnie z etykietą.

Z uwagi na trwające badania kliniczne nieznany jest okres w
jakim preparat skutecznie chroni organizm przed chorobą. Nie
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można określić potencjalnych skutków interakcji preparatu z
innymi lekami, gdyż nie prowadzono badań pod tym kątem. Nie
wiadomo  też  jak  wpływa  na  ciążę,  karmienie  niemowląt  i
płodność,  gdyż  ograniczona  wiedza  w  tym  zakresie  pozwala
oprzeć się na wynikach badań przeprowadzonych na zwierzętach.
Nie odnotowano zjawisk niekorzystnie wpływających na przebieg
ciąży, rozwój płodu, oraz rozwój po urodzeniu. Brak danych o
przenikaniu  preparatu  do  mleka  matki,  gdyż  nie  prowadzono
takich badań.

Preparat Pfizera, podobnie jak inne „szczepionki na COVID-19”,
wciąż  jest  produktem  eksperymentalnym,  którego  długofalowe,
wieloletnie skutki uboczne nie są znane. Niektórzy lekarze
ostrzegają,  że  NOP-y  ujawnią  się  po  48  tygodniu  od
szczepienia, inni mówią o dwóch latach. Mimo to, nakłania się
obywateli  do  przyjmowania  preparatu  i  wzięcie  udziału  w
masowym eksperymencie, bez przeczytania stosownego ostrzeżenia
i podpisania zgody na udział w nim. Znane są przypadki, gdy
firmy  ubezpieczeniowe  odmówiły  wypłacenia  odszkodowania  po
zgonie poszczepiennym, ponieważ polisa zawierała klauzulę o
zakazie  brania  udziału  ubezpieczonego  w  eksperymentach
medycznych.

Rodzicu  –  nie  pozwól  eksperymentować  Pfizerowi  na  zdrowiu
twojego dziecka! Każdy eksperyment medyczny może zakończyć się
nieprzewidzianą tragedią – w tym śmiercią. Eksperymentowanie
na zdrowych dzieciach, których życiu COVID-19 praktycznie nie
zagraża, jest niemoralne.
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